

# Kilpailukutsu EV-Challenge 27.4.2024



EV-Challenge on sähköautoilijoiden hyvän mielen taloudellisuusajotapahtuma, joka järjestetään jo seitsemännen kerran. Reitin pituus on noin 240 km ja se julkaistaan tarkemmin lähellä tapahtumaa.

Tapahtuman keskus sijaitsee **Veho Airport**issa osoitteessa Ohtolankatu 10, 01510 Vantaa.

# VEHO

Ajoreitti on 100 % kestopäällysteinen ja tiet kohtuullisessa kunnossa. Jokainen ajaa tapahtumassa omalla vastuullaan noudattaen tieliikennesääntöjä.

Vaikka harjoituskilpailu on leikkimielinen, tapahtumassa noudatetaan AL-Sport EcoRun lajisääntöjä:

[https://www.autoliitto.fi/uploads/2024/01/efc558be-2024\\_al-sport\\_ecorun-lajisaannot\\_v1.2.pdf](https://www.autoliitto.fi/uploads/2024/01/efc558be-2024_al-sport_ecorun-lajisaannot_v1.2.pdf)

Ajoreitti ilmaistaan kartalla ja tiekirjalla, joka kertoo tarkasti matkan, käänntymiset, rajoitukset ja järjestäjien huomautukset. Reitti on jaettu neljään jaksoon, joilla kullakin on oma ajoaika. Kilpailijoiden on noudatettava järjestäjän asettamaa aikataulua ja saavuttava aikatarkastuspisteelle minuutin tarkkuudella. Keskimääräiset ajonopeudet vaihtelevat jaksoilla tyyppillisesti välillä 55-75 km/h.

Harjoituskilpailun sivuilla tullaan julkaisemaan lisätietoja tapahtumasta. Sivuilta pääset myös ilmoittautumaan tapahtumaan, viimeistään ti 23.4. mennessä.

<https://evchallenge.fi/>

Huom! EV-Challenge tapahtumassa ei tarvita kilpailijalisenssiä.



## Ajajakoulutus

Osallistujille järjestetään Google Meet -nettikoulutus tiekirjan lukemiseen ja aikataulussa pysymiseen ke 24.4. klo 20–21. Kutsulinkki lähetetään osallistujille ilmoittautumisajan päätyttyä.

## Tapahtuman aikataulu

- 07:30 Kilpailutoimisto aukeaa, ajokorttien ja auton tietojen tarkistus. Kilpailijoille jaetaan tarvittavat materiaalit. Aamupalaa tarjolla yläkerran ravintolassa.
- 07:40 Autojen katsastus aloitetaan pysäköintipaikalla, kun numerot on kiinnitetty takasivulaseihin.
- 08:30 Ajajakokous (osanotto pakollinen jokaiselle autokunnalle).
- 09:20 Ensimmäinen auto lähtee reitille.

Noin puolessa välissä reittiä pidetään 45 minuutin tauko, jolloin on mahdollista ruokailla ja käydä vessassa.

Ensimmäinen auto on maalissa noin klo 15:00 ja tulokset saadaan valmiiksi pian viimeisen auton saapumisen jälkeen.

Tervetuloa!

